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KONTRATA  TË LIDHURA ANKANDI 
 

 

BASHKIA POLIÇAN 
NJOFTIM KONTRATE E NËNSHKRUAR ANKANDI 

 

1.Autoriteti shites:      Bashkia Poliçan, (adresa, nr. tel) Lagjia “Qender” Poliçan ;  Tel:036824200  ;   

                             

2. Lloji i procedurës:     Procedure e hapur, ankand publik 

 

3. Objekti i kontratës   Dhenien me qira, për një afat deri ne 20 vjet te nje siperfaqe totale 13 245.50       

                                      m2 , nga e cila  siperfaqe ndërtes 5540.8 m2 te pasurive me  

                                      nr.15/6,15/7,15/8,15/9 , ZK NR.3019 Poliçan 

 

 4. Vlera fillestare e ankandit:  446,149.62 leke/ muaj  ( perllogaritur  sipas VKM-se  

                                                     nr. 54,  date 05.02.2014, kreu III  

                                             

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

              Vlera:      450 000  (katërqind e pesëdhjete mije lekë/muaj) ose 

                           5 400 000 (pesë miljon e katërqind e pesëdhjetë mijë lekë/vit) 

     Monedha   LEK 

 

6. Data e nënshkrimit të kontratës           18.08.2025, Nr.Rep:3124; Nr.Kolekisoni:1624 

 

7. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktori: ’EXPLO-CHEM INDUSTRIES’’shpk, me NIPT 

M42016014B  me administrator Znj.Estela Kondura  me adresë Tiranë, Njësia Administrative 

Kashar, Nr.Pasurie 367/135+1-39   . 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


